
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.562.012.7 3.8.1997

Statistická přejímka srovnáváním
pro plynulou výrobu ČSN 01 0257*

ST SEV 293-76

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Sampling plans for continuous production

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 293-76 Statistická přejímka srovnáváním pro plynulou výrobu (viz str. 3 až 11) jako
čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 11) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo normy RVHP.

 

DODATEK

Souvisící čs. normy

ČSN 01 0101 Názvosloví z oboru řízení jakosti

ČSN 01 0254 Statistická přejímka srovnáváním

ČSN 01 0254 obsahuje v čl. 97 až 99 rovněž statistické přejímací plány při kontrole srovnáváním pro
plynulou výrobu se zárukou jakosti vyjádřenou nejhorším průměrným výstupním procentem vadných.
Přejímací plány v ST SEV 293-76 jsou naproti tomu sestrojeny pro hodnotu přípustného průměrného
procenta vadných.

 

Změny v použité symbolice proti dosavadní soustavě čs. norem



 

Účinnost od:
1.1.1981

00026

-- Vynechaný text --


